Kullan#c# Ad#
AL#OZYURT

AL#OZYURT

AL#OZYURT
AL#OZYURT

AL#OZYURT

AL#OZYURT

AL#OZYURT

AL#OZYURT

AL#OZYURT

AL#OZYURT

Faaliyet Kodu
1113

1125

1117
1115

1114

1113

1115

1113

1115

1115

Kay#t Tipi
GIDER

GIDER

GIDER
GIDER

GIDER

GIDER

GIDER

GIDER

GIDER

GIDER

Odenen ##lem Tipi
MEHMET KALEO#LU E#itim Araglar# -
Materyal Al#m#
RIZA KAYA Bak#m Onar#fm Madl ve

Malzemeleri Al#m#

ATLASYEMEK Genel Hizmetler
YUSUF ARNAVUT Su Tesisat# Bak#m

Onar#m Giderleri

sembol biiro mekinalar## ~ K#rtasiye ve Biro
Malzemeleri Al#m#

GUNE# EDUCATION E#itim Araclar# -

B#HL##M SANAY# VE Materyal Al#m#

THCARET L#M#TED

#HRKET#
DENASASANSOR  Arag Bak#m- Onar#m
Giderleri
F#KA KHTAP E#itim Araclar# -
KIRTASHYE DA#ITIM Materyal Al#m
SANAYI
EYLUL YAPI SANAY!  Su Tesisat# Bak#m
VE T#CARET LTD#T#  Onar#m Giderleri
MALA #N#AAT Kalorifer Tesisat#

Onar#fmlar#

Odeme Miktar# (TL)
6.020,00

5.000,00

10.566,00
2.000,00

2.500,00

6.500,00

1.400,00

13.120,00

1.800,00

1.280,04

Odeme Tarihi
26.12.2023

27.12.2023

27.12.2023
26.12.2023

26.12.2023

25.12.2023

22.12.2023

18.12.2023

15.12.2023

09.12.2023

Evrak No
ARS2023000000239

GIB2023000000061

ATL 2023000000090
GIB2023000000005

GIB2023000000097

GIB2023000000441

020305

GIB2023000000015

CNG2023000000048

MY A2023000006972

Kay#t Tarihi
28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023
28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023



